
1. Seznam prvků vyžadující souhlas

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Vlastní stavební součásti a příslušenství | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Divadelní 1365/4, Jihlava | Vodovodní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Hluboká 109/1, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Hluboká 109/1, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Hluboká 109/1, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Hluboká 109/1, Jihlava | Vodovodní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Věžní 4785/1, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Věžní 4785/1, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Věžní 4785/1, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Věžní 4785/1, Jihlava | Vodovodní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Matky Boží 1243/22, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Požár

IDSmlouvy: 24288407 
Číslo  pojistné smlouvy

8603288994 *8603288994W002000*

Pojistná smlouva pro taxaci pojištění podnikatelských rizik TREND (T20)



Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Cenné předměty a finanční prostředky | Odcizení

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty

Zadaná horní hranice plnění přesahuje Vaše kompetence (2 mil.. Kč).

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Vodovodní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Znojemská 1089/4, Jihlava | Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty

Zadaná horní hranice plnění přesahuje Vaše kompetence (2 mil. Kč).

Místo pojištění Kosmákova 1094/3, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Husova 1291/21, Jihlava | Vlastní movité zařízení a vybavení | Požár

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Místo pojištění Husova 1291/21, Jihlava | Vodovodní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Odpovědnost - základní

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Odpovědnost - dodatková kód G

Byl použit tarifní koeficient nad rámec Vašeho oprávnění. Pojištění podléhá souhlasu oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

Přeprava

Vložení smluvního ujednání vyžaduje souhlas oprávněné osoby prostřednictvím systému NOP.

2. Technické informace

2.1 POZNÁMKY PRO TAXACI

● tuto modelaci/smlouvu zpracoval uživatel s oprávněním: Úroveň 1

2.2 UPOZORNĚNÍ PRO TAXACI

● Jedná se o dodatek číslo 2

● Smlouva spadá pod rámcovou dohodu: Žádná, číslo dohody:0

● modelace / smlouva obsahuje RUČNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

● Povinnost doložit ZZJ

3. Informace o pojistníkovi

Brána Jihlavy, příspěvková organizace

IČO: 09718044

se sídlem: Divadelní 1365/4, 58601 Jihlava

(dále jen „pojistník“)

zastupuje: MgA. Jakub Deml, ředitel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.



Kontaktní údaje:

● mobilní telefon:

● e-mail:  branajihlavy.cz

4. Informace o pojištěném

Pojištěným je pojistník.

5. Informace o zprostředkovali

6. Úvodní ustanovení

6.1 Doba trvání pojištění

● Počátek pojištění: 16. 7. 2021

● Datum počátku dodatku: 4. 2. 2023

● Konec pojištění: 15. 7. 2031

● Datum sjednání: 3. 2. 2023

● Datum podpisu: 3. 2. 2023

6.2 Místa pojištění pro pojištění majetku:

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU:

● Místo pojištění č.1 - Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601;

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.2 - Hluboká 109/1, Jihlava, 58601;

Popis místa pojištění: Jihlavské podzemí

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.3 - Věžní 4785/1, Jihlava, 58601;

Popis místa pojištění: Turistické informační centrum

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.4 - Matky Boží 1243/22, Jihlava, 58601;

Popis místa pojištění: Turistické informační centrum

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.5 - Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601;

Popis místa pojištění: Dům Gustava Mahlera

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.6 - Kosmákova 1094/3, Jihlava, 58601;

Výskyt povodně: Nespecifikováno

● Místo pojištění č.7 - Husova 1291/21, Jihlava, 58601;

Výskyt povodně: Nespecifikováno

Získatel Kód získatele Název/jméno Podíl v % ID Zprostředkovatele ID KNZ Podepisuje pojistnou smlouvu 

č.1 26020 Mgr. Jana Vopálenská 50.0 6004 Ano 

č.2 30534 Nikola Kuchyňová 50.0 64683 Ne 



● Místo pojištění č.8 - pozemková parcela: 500/38, okres: Jihlava, obec: Jihlava, katastrální území: Pístov u Jihlavy;

Popis místa pojištění: Sklad nehořlavého materiálu

Výskyt povodně: Nespecifikováno

není-li dále uvedeno jinak.

7. Přehled sjednaných pojištění s vazbou na konkrétní místo pojištění

7.1 Místo pojištění č.1

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.1

7.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši Kč.

7.1.2 Doplňková živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže uvedeném rozsahu.

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení (ne profesní odpovědnost) 3129 1 1 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 Vlastní stavební součásti... - 

Soubor vlastních stavebních 

součástí 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,80  Kč 

2 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,80 Kč 

3 Cenné předměty a 

finanční... - Soubor cenných 

předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i 

cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné A TK: 0,80  Kč 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Hodnota majetku 

v místě 

Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Nepřímý úder blesku* limit pojistného plnění (první riziko): Kč Kč 

koef: 1,00 

Kč 3A TK: 1,00 Kč 



● Povodňová zóna: 1 - nízké

● 2. NP: Ne

● Překlasifikace: Nenastaveno

● Důvod změny: nezměněno

● Výsledná klasifikace rizika povodně: 1 - nízké

7.1.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

7.1.4 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

7.1.5 POJIŠTĚNÍ SKLA

7.1.6 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění v rámci pojistné 

částky: 

Kč Kč 

koef: 1,40 

Kč  A TK: 0,80 

podil: 1,00 

 Kč 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

2 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

Kč Kč 

koef: 1,20 

v nové ceně  A TK: 0,70 

podil: 1,25 

 Kč 

Smluvní ujednání 

Odchylně od DPP P-205/14, článku 5, bodu 1, tabulky č.1 se za kód A5 považuje: 

2x vstupní z větší části prosklené dveře uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem a současně přídavným zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním. 

Prosklené plochy bez zabezpečení. Vnitřní prostory zabezpečeny funkční PZTS s prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na PPC městské policie. 

3 Cenné předměty a finanční... - Soubor 

cenných předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

 Kč Kč 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

 A TK: 0,70 

podil: 2,00 

Kč 

Smluvní ujednání 

Cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nezjištěné konstrukce. 

Limit plnění 50 tis. Kč 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Předměty pojištěné proti odcizení limit pojistného plnění (první riziko): Kč  Kč 

koef: 1,20 

 A TK: 0,50  Kč 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Varianta pojištění: Základní 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Soubor vlastních a cizích skel níže 

specifikovaných dle zvolené varianty 

limit pojistného plnění (první riziko):  Kč Kč 

koef: 1,00 

 A TK: 0,50  Kč 

Místo pojištění: Divadelní 1365/4, Jihlava, 58601 

Pojištění se sjednává na: novou cenu 



POJIŠTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

7.2 Místo pojištění č.2

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.2

7.2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

Kategorie: televizní přijímače, dataprojektory 

Popis: Televizní přijímač SONY BRAVIA KD-65XG8596 

Výrobní/inventární číslo: 6013793 Rok výroby: 2021 Typ: Stacionární Kód: 555 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč Kč 

koef: 1,50 

A TK: 0,70  Kč 

Kategorie: stacionární výpočetní technika, počítačové sítě, kancelářská zařízení, prezentační technika (interaktivní tabule.) 

Popis: Multifunkční kopírovací stroj KONICA MINOLTA BH C250i 

Výrobní/inventární číslo: AA2MO21066863 Rok výroby: 2021 Typ: Stacionární Kód: 110 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka:  Kč  Kč 

koef: 1,50 

1A TK: 0,70 Kč 

Kategorie: mobilní výpočetní technika (notebooky, tablety apod.) 

Popis: Notebooky Typ: Mobilní Kód: 150 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč Kč 

koef: 1,50 

 A TK: 0,70 Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

zprostředkování obchodu a služeb (ne profesní odpovědnost) 3119 1 1 

Místo pojištění: Hluboká 109/1, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

2 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,90  Kč 



SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.2.2 Doplňková živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže uvedeném rozsahu.

● Povodňová zóna: 1 - nízké

● 2. NP: Ne

● Překlasifikace: Nenastaveno

● Důvod změny: nezměněno

● Výsledná klasifikace rizika povodně: 1 - nízké

7.2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši Kč.

7.2.4 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

1 Cenné předměty a 

finanční... - Soubor cenných 

předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i 

cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné  A TK: 0,80 Kč 

Místo pojištění: Hluboká 109/1, Jihlava, 58601 

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Hodnota majetku 

v místě 

Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Nepřímý úder blesku* limit pojistného plnění (první riziko):  Kč Kč 

koef: 1,00 

Kč A TK: 1,00 Kč 

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění v rámci pojistné 

částky: 

Kč č 

koef: 1,40 

Kč A TK: 0,90 

podil: 0,92 

Kč 

Místo pojištění: Hluboká 109/1, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 Cenné předměty a finanční... - Soubor 

cenných předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

 A TK: 0,70 

podil: 2,00 

Kč 

Smluvní ujednání 

Cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nezjištěné konstrukce. 

Limit plnění 50 tis. Kč 

Místo pojištění: Hluboká 109/1, Jihlava, 58601 

Pojištění se sjednává na: novou cenu 

Kategorie: stacionární výpočetní technika, počítačové sítě, kancelářská zařízení, prezentační technika (interaktivní tabule.) 



7.3 Místo pojištění č.3

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.3

7.3.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši   Kč.

7.3.2 Doplňková živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže uvedeném rozsahu.

● Povodňová zóna: 1 - nízké

● 2. NP: Ne

● Překlasifikace: Nenastaveno

● Důvod změny: nezměněno

● Výsledná klasifikace rizika povodně: 1 - nízké

Popis: monitory, PC, notebooky Typ: Mobilní a 

stacionární 

Kód: 110 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka:  Kč Kč 

koef: 1,00 

A TK: 0,70  Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

zprostředkování obchodu a služeb (ne profesní odpovědnost) 3119 1 1 

Místo pojištění: Věžní 4785/1, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

2 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka:  Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,90 Kč 

1 Cenné předměty a 

finanční... - Soubor cenných 

předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i 

cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné  A TK: 0,90 Kč 

Místo pojištění: Věžní 4785/1, Jihlava, 58601 

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Hodnota majetku 

v místě 

Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Nepřímý úder blesku* limit pojistného plnění (první riziko): Kč Kč 

koef: 1,00 

 Kč 5A TK: 1,00 Kč 

Vodovodní nebezpečí pojistná částka: Kč Kč 

koef: 1,40 

Kč A TK: 0,90 

podil: 1,00 

Kč 



7.3.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.3.4 POJIŠTĚNÍ SKLA

7.3.5 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Místo pojištění: Věžní 4785/1, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

2 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

v nové ceně A TK: 0,70 

podil: 1,50 

Kč 

1 Cenné předměty a finanční... - Soubor 

cenných předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

A TK: 0,70 

podil: 2,00 

 Kč 

Smluvní ujednání 

Cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nezjištěné konstrukce. 

Limit plnění 50 tis. Kč 

Místo pojištění: Věžní 4785/1, Jihlava, 58601 

Varianta pojištění: Základní 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Soubor vlastních a cizích skel níže 

specifikovaných dle zvolené varianty 

limit pojistného plnění (první riziko): Kč Kč 

koef: 1,00 

A TK: 0,50  Kč 

Místo pojištění: Věžní 4785/1, Jihlava, 58601 

Pojištění se sjednává na: novou cenu 

Kategorie: mobilní výpočetní technika (notebooky, tablety apod.) 

Popis: Notebooky, monitory, iPady, aj. Typ: Mobilní a 

stacionární 

Kód: 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč  Kč 

koef: 1,50 

A TK: 0,70 Kč 

Kategorie: akustické systémy bez pevné kabelové instalace 

Popis: zvukový pult, reproduktory, datavideoprojektor, aj. Typ: Mobilní a 

stacionární 

Kód: 542 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 



7.4 Místo pojištění č.4

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.4

7.4.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výš Kč.

7.4.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

Vlastní pojistná částka: Kč Kč 

koef: 1,50 

A TK: 0,70 Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě (vyjma 

skladování hořlavých látek, pneumatik, plynů apod.) 

4162 3 2 

Místo pojištění: Matky Boží 1243/22, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

4 Zásoby - Soubor vlastních 

zásob 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné A TK: 1,00 Kč 

3 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 1,00 Kč 

1 Cenné předměty a 

finanční... - Soubor cenných 

předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i 

cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

 Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné  A TK: 1,00 Kč 

Místo pojištění: Matky Boží 1243/22, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

4 Zásoby - Soubor vlastních zásob limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

A TK: 0,70 

podil: 1,25 

Kč 

3 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky: 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

v nové ceně  A TK: 0,70 

podil: 1,50 

Kč 



SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výšiKč.

7.4.3 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

7.5 Místo pojištění č.5

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.5

7.5.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

1 Cenné předměty a finanční... - Soubor 

cenných předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

A TK: 0,70 

podil: 2,00 

 Kč 

Smluvní ujednání 

Cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nezjištěné konstrukce. 

Limit plnění 50 tis. Kč 

Místo pojištění: Matky Boží 1243/22, Jihlava, 58601 

Pojištění se sjednává na: novou cenu 

Kategorie: televizní přijímače, dataprojektory 

Popis: LCD IIYAMA LFD LH6542UHS-B3 

Výrobní/inventární číslo: 1186020210113 Rok výroby: 2022 Typ: Stacionární Kód: 555 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč  Kč 

koef: 1,50 

A TK: 0,70  Kč 

Kategorie: stacionární výpočetní technika, počítačové sítě, kancelářská zařízení, prezentační technika (interaktivní tabule.) 

Popis: Stolní počítač, včetně monitoru a karty (PC 5600X/32G/2TB, NVIDIA Quadro RTX A4000, aj.) Typ: Stacionární Kód: 110 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč  Kč 

koef: 1,00 

 A TK: 0,70 Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

zprostředkování obchodu a služeb (ne profesní odpovědnost) 3119 1 1 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 



SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.5.2 Doplňková živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže uvedeném rozsahu.

● Povodňová zóna: 1 - nízké

● 2. NP: Ne

● Překlasifikace: Nenastaveno

● Důvod změny: nezměněno

● Výsledná klasifikace rizika povodně: 1 - nízké

7.5.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

4 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka:  Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,90 Kč 

1 Cenné předměty a 

finanční... - Soubor cenných 

předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i 

cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

dle 

ZPP P‑  150/14

Odolné  A TK: 0,80 Kč 

3 Věci umělecké, historické... 

- Soubor věcí umělecké,

historické nebo sběratelské

hodnoty vlastních i cizích

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v obvyklé ceně Odolné A TK: 0,90  Kč 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Hodnota majetku 

v místě 

Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Nepřímý úder blesku* limit pojistného plnění (první riziko):  Kč Kč 

koef: 1,00 

 Kč A TK: 1,00  Kč 

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění v rámci pojistné 

částky: 

Kč  Kč 

koef: 1,40 

Kč A TK: 0,90 

podil: 0,69 

Kč 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

4 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

v nové ceně A TK: 0,70 

podil: 2,00 

Kč 

1 Cenné předměty a finanční... - Soubor 

cenných předmětů nebo finanční 

prostředků vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění (první riziko): 

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

dle 

ZPP P‑  200/14

A TK: 0,70 

podil: 2,00 

 Kč 



SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši Kč.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

Odchylně od DPP P-205/14, článku 5, bodu 1., tabulky č.1 se za kód A7 považuje: 

Vstupní dvoukřídlá dřevěná vrata v horní části prosklená okénka. Vrata jsou uzamčena zámkem FAB. Prosklené plochy uzavřeny z vnitřní strany. Vnitřní prostory zabezpečeny funkční PZTS s plášťovou a 

prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na PPC Městské policie Jihlava. Prostory monitorovány CCTV se záznamem. 

7.5.4 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

7.5.5 POJIŠTĚNÍ SKLA

7.5.6 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

POJIŠTĚNÍ SOUBORU ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Smluvní ujednání 

Cennosti uloženy v uzamčeném trezoru nezjištěné konstrukce. 

Limit plnění 50 tis. Kč 

3 Věci umělecké, historické... - Soubor věcí 

umělecké, historické nebo sběratelské 

hodnoty vlastních i cizích 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

 Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

v obvyklé ceně  A TK: 0,70 Kč 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Předměty pojištěné proti odcizení limit pojistného plnění (první riziko): Kč Kč 

koef: 0,90 

A TK: 0,50  Kč 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Varianta pojištění: Rozšířená 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Soubor vlastních a cizích skel níže 

specifikovaných dle zvolené varianty 

limit pojistného plnění (první riziko): Kč  Kč 

koef: 1,00 

 A TK: 0,50 Kč 

Místo pojištění: Znojemská 1089/4, Jihlava, 58601 

Pojištění se sjednává na: novou cenu 

Kategorie: stacionární výpočetní technika, počítačové sítě, kancelářská zařízení, prezentační technika (interaktivní tabule.) 

Popis: PC, monitory, notebooky, iPady, aj. Typ: Mobilní a 

stacionární 

Kód: 110 

Vlastnictví Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vlastní pojistná částka: Kč  Kč 

koef: 1,50 

 TK: 0,70 Kč 



7.6 Místo pojištění č.6

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.6

7.6.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.6.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.7 Místo pojištění č.7

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.7

7.7.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě - vyjma 

skladování hořlavých látek, pneumatik, plynů apod. 

4162 3 2 

Místo pojištění: Kosmákova 1094/3, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 0,90  Kč 

Místo pojištění: Kosmákova 1094/3, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,20 

v nové ceně A TK: 0,70 Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

ubytovací služby 3103 2 1 

Místo pojištění: Husova 1291/21, Jihlava, 58601 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 



SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši Kč.

7.7.2 Doplňková živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění v rámci ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže uvedeném rozsahu.

● Povodňová zóna: 1 - nízké

● 2. NP: Ne

● Překlasifikace: Nenastaveno

● Důvod změny: nezměněno

● Výsledná klasifikace rizika povodně: 1 - nízké

7.8 Místo pojištění č.8

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST V MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ Č.8

7.8.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Základní živelní pojištění

SPOLUÚČAST

Pojištění ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši  Kč.

7.8.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

1 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné A TK: 0,90 Kč 

Místo pojištění: Husova 1291/21, Jihlava, 58601 

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění Spoluúčast Hodnota majetku 

v místě 

Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Vodovodní nebezpečí pojistná částka: Kč Kč 

koef: 1,40 

Kč  A TK: 0,90 

podil: 1,00 

 Kč 

Název činnosti Kód činnosti Stupeň rizikovosti požár Stupeň rizikovosti odcizení 

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě (vyjma 

skladování hořlavých látek, pneumatik, plynů apod.) 

4162 3 2 

Místo pojištění: pozemková parcela: 500/38, okres: Jihlava, obec: Jihlava, katastrální území: Pístov u Jihlavy 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Příznaky Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 Vlastní movité zařízení a... - 

Soubor vlastního movitého 

zařízení nebo vybavení 

pojistná částka: Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně Odolné  A TK: 1,00  Kč 

Místo pojištění: pozemková parcela: 500/38, okres: Jihlava, obec: Jihlava, katastrální území: Pístov u Jihlavy 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Sazba Koeficienty Roční pojistné 



SPOLUÚČAST

Pojištění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši    Kč.

8. Přehled sjednaných pojištění bez vazby na konkrétní místo pojištění

8.1 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ – LOUPEŽ PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:

8.2 POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Odchylně od čl. 5 ZPP P-695/14 se ujednává tento způsob zabezpečení: 

Pojištěné věci musí být během silniční dopravy uloženy v uzamčeném vozidle s pevnou konstrukcí karoserie a umístěny v nákladovém prostoru tak, aby v době vzniku škody nebyly zvnějšku viditelné. 

Vozidlo musí být vybavené funkčním imobilizérem. Všechna okna vozidla musí být řádně uzavřena a všechna instalovaná zabezpečovací zařízení musí být v aktivním stavu. Dále vozidlo, včetně 

nákladového prostoru musí být vybaveno fungujícím zabezpečovacím zařízením (autoalarmem), které při vniku neoprávněné osoby do vozidla signalizuje poplachový stav nebo musí být vybaveno 

automatickým telefonním voličem (GSM). Při vniku neoprávněné osoby do vozidla musí zabezpečovací zařízení uvědomit řidiče vozidla vyzváněním (ne pouze SMS) o poplachovém stavu. Vozidlo musí 

být odstaveno na takovém místě, aby pojištěný nebo jeho zástupce mohli provést bezprostředně na základě signalizace poplachového stavu kontrolu vozidla na místě jeho odstavení. Ujednání uvedená v 

čl. 5 odst. 4) a 5) ZPP P-695/14 zůstávají v platnosti. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze, pokud byla událost, při které došlo ke škodě, prokazatelně oznámena Policii ČR nebo policii příslušného státu na území kterého došlo ke škodě (dále jen 

policie), a policie věc pravomocně odložila, vyřídila jinak, nebo zahájila ve věci trestní stíhání. 

Ujednává se, že limit plnění pro pojištění věcí během silniční dopravy se pro jedno vozidlo navyšuje na 1 000 000,- Kč. 

9. Pojištění odpovědnosti za újmu

1 Vlastní movité zařízení a... - Soubor 

vlastního movitého zařízení nebo 

vybavení 

limit pojistného 

plnění v rámci 

pojistné částky:  

 Kč společná 

spoluúčast 

uvedená níže 

koef: 1,00 

v nové ceně  A TK: 0,70 

podil: 1,25 

Kč 

Místo pojištění: území České republiky 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Peníze nebo ceniny při přepravě limit pojistného plnění (pojištění na 

první riziko): 

Kč  Kč 

koef: 1,20 

A TK: 1,00 Kč 

Místo pojištění: Česká republika 

Riziková skupina: Vysoce, středně a méně rizikové věci (skupiny I. až III.) 

Počet vozidel Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

1 - 2 limit pojistného plnění (první riziko): Kč Kč 

koef: 1,20 

A TK: 0,50 

UzemniPlatnost: 1,00 

PocetVozidel: 1,00 

Sublimit: 1,06 

DVUH: 1,15 

Kč 



Pojištěné subjekty

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

Hlavní činnosti a výše hrubých příjmů

Hlavní činnosti pojištěného

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

● 3120 – mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

● 3154 – provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

● 3129 – reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 

pojistného plnění maximálně do výše         jsou uvedeny v  

ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok:  Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než   %

9.1 Základní pojištění

NEJRIZIKOVĚJŠÍ ČINNOST

KÓD SUBJEKTU: C.2.1.

9.2 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Název činnosti Kód činnosti Obecná odpovědnost Odpovědnost za výrobek 

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 3120 3 B 

Územní platnost: Česká republika 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

Pojištění se vztahuje na 

povinnost nahradit újmu 

včetně újmy způsobené vadou 

výrobku a vadou práce po 

předání. 

Kč v rámci limitu pojistného 

plnění 

 Kč 

koef: 1,00 

0.9300 A 

zaksaz: 

13950.000000000000 

TK: 0,40 

LPSU: 1,20 

UZEMI: 1,00 

PRIJMY: 0,83 

VYROBEK: 1,35 

Kč 

Územní platnost: Česká republika 

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Sazba Koeficienty Roční pojistné 

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a nemocenského 

pojištění 

sublimit: Kč Kč 

koef: 1,20 

1.5000 A TK: 0,40  Kč 



9.3 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

10. Výše a způsob placení pojistného

10.1 Pojistné:

10.2 Slevy: 

10.3 Pojistné po slevách: 

10.4 Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné:

● k 16. 7.

● k 16. 1.

každého roku 

10.5 Vypořádání nedoplatku

Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž 

nabyl účinnosti tento dodatek, činí:      Kč.

Pojistné nebezpečí Roční pojistné 

Pojištění pro případ živelního nebezpečí Kč 

Pojištění pro případ odcizení Kč 

Pojištění pro případ vandalismu Kč 

Pojištění pro případ nahodilého poškození nebo rozbití skel Kč 

Pojištění strojů nebo elektronických zařízení pro případ jejich poškození nebo zničení nahodilou událostí  Kč 

Pojištění pro případ loupeže přepravovaných peněz nebo cenin Kč 

Pojištění věci během silniční dopravy Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu – základní Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou Kč 

Typ slevy Výše slevy 

Sleva za délku pojistného období % 

Jiná sleva / přirážka  % 

Celkem sleva / přirážka  % 

Celkové roční pojistné po úpravě 62 477 Kč 

Pojistné za pojistné období  Kč 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2226222 

Kód banky: 0800 

Konstantní symbol: 3558 

Variabilní symbol: 8603288994 


